
 

 
 

ΘΕΜΑ: «Μονιμοποίηση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης» 
 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας 
 

                                Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66, της παρ. 3 του άρθρου 78 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α’). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 5Α του άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α’), όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του 
άρθρου 78 του ν. 4997/2022 (ΦΕΚ 219 Α’). 

3. Τις διατάξεις των δύο πρώτων εδαφίων της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α’) σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 2 και των παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 40 του ν. 3528/2007 
(ΦΕΚ 26 Α’). 

4. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α’) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 5 της υπ’ αρ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273 Β’) ΚΥΑ «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Την με αρ. πρωτ. 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα: 
«Διευκρινήσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας». 

7. Τα με αριθμό 1289/Γ’/19.08.2020 και 1818/Γ’/10.08.2021 ΦΕΚ Διορισμού των εκπαιδευτικών.  

8. Τα στοιχεία του προσωπικού μητρώου των εκπαιδευτικών. 

9. Την πρόταση του ΠΥΣΠΕ Ευρυτανίας όπως διατυπώθηκε στην υπ’ αριθ. 8/29.05.2024 Πράξη του. 
 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Την μονιμοποίηση, αναδρομικά από την ημερομηνία που αναγράφεται αντίστοιχα για τον καθένα, των 

παρακάτω δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι συμπλήρωσαν δύο (2) έτη 

δοκιμαστικής υπηρεσίας, κατά τη διάρκεια της οποίας δεν τους έχει επιβληθεί πειθαρχική ποινή και έλαβαν 

μέρος με επιτυχία στη διαδικασία αξιολόγησης του έργου τους σε όλα τα προβλεπόμενα, ανά περίπτωση, 

πεδία αξιολόγησης, όπως προβλέπεται στο Κεφάλαιο Γ’ του Μέρους Γ’ (άρθρα 66 έως 80) του ν. 4823/2021 

(Α’ 136), ως ακολούθως: 

 

 
Α/Α 

 
ΑΜ 

 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΦΕΚ 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 

1 716121 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ-ΑΝΑΤΟΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

1818/Γ’/10.
08.2021 13.08.2021 10.08.2023 

                                              

                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

---------------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

----------------- 

  
 
 
 
                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
      Καρπενήσι, 29.05.2024 

Αριθμ. Πρωτ. Φ.34/832 

         

 
Ταχ. Δ/νση:     
Τ.Κ. – Πόλη: 
Πληροφορίες:  
Τηλέφωνο:   
e-mail: 
Ιστοσελίδα: 

Κτίρια ΟΑΕΔ-Προφήτης Ηλίας 
361 00 Καρπενήσι 
Mένια Μπαρμπάκου 
2237080241 
mail@dipe.eyr.sch.gr 
http://dipe.eyr.sch.gr  

 
 

 
                 ΔΙΑΠΙΣΤΩΤΙΚΗ ΠΡΑΞΗ 

mailto:mail@dipe.eyr.sch.gr
http://dipe.eyr.sch.gr/
ΑΔΑ: ΡΠΩΔ46ΝΚΠΔ-7ΧΛ



2 707513 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

1289/Γ’/19.
08.2020 20.08.2020 19.08.2022 

3 707900 ΓΚΟΝΤΑ  ΚΑΛΛΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ71-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ’/19.
08.2020 20.08.2020 19.08.2022 

4 714936 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60-
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

1818/Γ’/10.
08.2021 13.08.2021 10.08.2023 

5 708613 ΚΑΤΣΑΝΟΥ 
ΚΑΝΟΣ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ71-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ’/19.
08.2020 20.08.2020 19.08.2022 

6 707472 ΚΟΥΚΟΥΡΑΒΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

1289/Γ’/19.
08.2020 20.08.2020 19.08.2022 

7 708185 ΜΑΝΤΑΛΟΒΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ71-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

1289/Γ’/19.
08.2020 20.08.2020 19.08.2022 

8 718405 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

1818/Γ’/10.
08.2021 16.08.2021 10.08.2023 

  
 

                                                                           Ο Διευθυντής Διεύθυνσης 
                                                                             Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ευρυτανίας 

 
 

                                                                              Σταυρόπουλος Βασίλειος 
 
ΚΟΙΝ. 
1. Αναφερόμενους/μενες στην  απόφαση εκπ/κούς 
2. Π.Μ. Εκπ/κών 
3. Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 
4. Αρχείο μας

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ46ΝΚΠΔ-7ΧΛ



3 

 

 

ΑΔΑ: ΡΠΩΔ46ΝΚΠΔ-7ΧΛ


		2024-05-30T10:11:32+0300
	Athens




